KURJER WARSZAWSKI

Dnia 18go Sierpnia Rok 1862.

№ 187.

Dnia 6 (18) Sierpnia 1862 Roku

Poniedziałek.

Wschód Słońca got 4 m. 48.
Zachód „ „ „ 7 „ 18.

Dziś, Św. Bronisławy.
Jutro, ŚŚ. Benigny i Rufina.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, za dostojnem pośrednictwem **J. C. W. WIELKIEGO XIĘCIA** Namiestnika, raczył przez depeszę telegraficzną nadesłać, dla **J.W.

Mości, Naczelnik Rządu Cywilnego**, mianował Komisarzem Rządowym przy Radzie Powiatowej Powiatu Miechowskiego, Naczelnika Sekcji Oświecenia w Kom: Rz: W. R. i Ośw: Publ: **Hr: Rodryga Potockiego, Kamerjunkra Dworu Jego C. K. Mości**.

Z upoważnienia **J. C. W. WIELKIEGO XIĘCIA** Namiestnika, oraz na zesądzie art: 9go Najwyższego Ukazu z d. 24 Maja (5 Czerwca) 1861 r. o Radach Powiatowych, **J.W. Naczelnik Rządu Cywilnego Królestwa**, mianował Komisarzem Rządowym przy Radzie Powiatu Kieleckiego, **Stanisława Hrabiego Walawskiego, Vice-Referendarza** przy Radzie Stanu Królestwa.

Na posiedzeniu odbytem w obecności **J.W. Naczelnika Rządu Cywilnego Królestwa**, Kom: Rz: **S.

38, przystępujący do licytacji winien złożyć na radium $\frac{1}{10}$ część sumy to jest rs. 61 kop. 74.

Warunki i anszlag w każdym czasie w godzinach służbowych w magistracie miejscowym przejrzane być mogą. Chęć więc licytowania mający woznaczonym terminie i miejscu zgłosić się zechcą.—Kutno d. 28 Lipca (9 Sierpnia) 1862 r. *Regulski.*

Niżej podpisany zalecając Szanownej Publiczności swój nowo założony

Hotel Litewski w M. Białymstoku,

przy ulicy Lipowej, pod Nr 23, w pobliżu Kolei Żelaznej Petersbargsko-Warszawskiej, który się zwłaszcza dobrą kuchnią odznacza; uważa także niezbytecznym nadmienić, iż każdy z Panów podróżnych za bardzo umiarkowaną cenę osobny Numer, najstaranniejszą usługę, oraz Stajnię i Wozownią znajduje.

Warunki na dostawę, a także wykaz jaki był rozbód pro-
duktów i materiałów w Szpitalu w roku 1861, życzący mogą
widzieć codziennie od godziny 10 z rana do 3ej po południu,
w Warszawie w Intendaturze i w Łomży w Kantorze
Szpitala.

Warszawa dnia 1 (13) Sierpnia 1862 r.

Jenerał-Intendent **Sinielnikow,**
Naczelnik Wydziału, **Aratowski.**

Mam honor uwiađomić JJWW.
i WW. PP. Obywateli Ziem-
skich, iż **Fabryk Powo-
zów**, oraz gotowych **Wo-
zów**, urządziłem w mieście **Mole**, w Powiecie Koniń-
skim, na przedmieściu, w domu Pańa Florjasa Niedomańskiego
go pod Nrem 376 będącym; upraszam więc o łaskawe ich
względy.